## B

Babylon curata est, nec sanata, A, 206. Babylonici tres pueri ignem sine noxa evaserunt, B, 8. Babyloniorum tyranni ad fastum et ad arrogantiam prouit, B, 365.  
 Baptismi gratia Satanæ insultus repellit, A, 157.  
 Barbari induit a barbaris captus, B, 115. Barbarum violatæ legis accusari non debere, B, 148.  
 Bosor, quid significet, A, 129.

## C

Cæremoniæ Judæorum et ornatus, B, 40.  
 Cain fratris interfectus, B, 87.  
 Candidiani comitis milites a Nestorio ad prædium vocati contra S. synodi Ephesinæ legatos, A, 85.  
 Capris imposita nomina dominus et emissarius quid significant, A, 124.  
 Certamina palæstrica, B, 55.  
 Cessatio Sabbati quid iudicet, B, 77.  
 Charitatis vis quæ bona et quot nobis suppeditet, B, 95.  
 Christi cum pictoribus comparatio, B, 510. Christi cum sole et arbore comparatio, B, 599. Christi cum gemmis comparatio, B, 227. Christi comparatio cum homine pacem indicante, B, 179. Christi stielium cum antagonistis comparatio, B, 82. Christi mysterium in duobus hircis et duobus passeribus delineatum, A, 129. Christi nomen cui

conveniat, A, 6. Christo quisnam similis, B, 153. Christos inter et Emmanuelem est discrimen, A, 7. Christum a Judæis Samaritanum, comedonem, vinipotatorem, spurium, et fabri filium appellatum, B, 340. Christum invisibiliter sanctæ synodo Nicænæ præsedisse, A, 175. Christum proficere sapientia, quomodo intelligendum, B, 250. Christus duas habet natiuitates, B, 599. Christus filius David secundum carnem, secundum divinitatem Dcminus, ex Nestorio, A, 28. Christus finis legis et prophetarum appellatus, B, 570. Christus naturæ humanæ principium, janua et via, B, 197. Christus prophetarum finis, B, 72. Christus vir sanctus appellatur, A, 184. Et quare, A, 184. Christus unigenitus et primogenitus diversa ratione, B, 105.

Christianorum cum agricolis et mercatoribus comparatio, B, 236.  
 Circumcisio cujusnam alterius rei symbolum, B, 75. Circumcisionis vis in qua posita, B, 75. Circumcisio quæ et qualis apud Judæos habita, B, 70. Circumcisio spiritalis quando peragi debeat, B, 387.  
 Circumsectionis gloriatio nihil existimabitur, B, 72.  
 Clericorum in sacerdotes injuriæ, A, 208.  
 Claves regni cælorum fuerunt fidei orthodoxæ præmium, B, 105.  
 Coelestinus quis, B, 584.  
 Cœli structura quæ, B, 64.  
 Concionandi munus cum metu conjunctum, B, 4.  
 Confessio Orientalium episcoporum, A, 105, 106.  
 Contemptus Dei proles acerba ex vecordia nascitur, B, 98.  
 Conversatio admiranda quæ, B, 190.  
 Corpus Christi ex Virgine natum ex cœlo allatum, A, 106. Corpus Christi quale fuerit, A, 159. Corpus Christi quomodo e cœlo dilapsum, 56.  
 Cræsi opes quæ, B, 119.  
 Crucem signum cui contradicitur nominatum, B, 590.  
 Cyrillus custodiæ traditus, A, 91, 92.